ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN DÂN

Số: 17/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Dân, ngày 10 tháng  4 năm 2023

BÁO CÁO

Công tác tổ chức hoạt động TDTT cho mọi người và Ngày chạy Olympic

 vì sức khỏe toàn dânxã Tân Dân năm 2023

 Căn cứ Kế hoạch số 40/KH- UBND ngày 02 /03/ 2023 của UBND huyện

Khoái Châu về việc “ Tổ chức tháng hoạt động TDTT cho mọi người và Ngày

chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân huyện Khoái Châu năm 2023”.

 UBND xã Tân Dân Báo cáo các hoạt động TDTT cho mọi người và Ngày

chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân xã Tân Dân năm 2023, cụ thể như sau:

 1.  Tuyên truyền Đẩy mạnh cuộc vận đông “Toàn dân rèn luyện thân thể

theo gương Bác Hồ vĩ đại” trên hệ thống loa truyền thanh của xã.

 -Tuyên truyền, nâng cao nhận thức về vai trò, ý nghĩa, tác dụng của luyện

tập thể dục thể thao trong việc bảo vệ, nâng cao sức khỏe và chất lượng cuộc sống

của nhân dân.

 2. Trường THCS Tân Dân tổ chức giải bóng đá thiếu niên các khối lớp (từ

lớp 6 đến lớp 9) . Thời gian từ khai mạc ngày 17/3/2023.

 3. Đoàn thanh niên xã tổ chức giao lưu bóng đá thanh niên với công đoàn

trường THCS xã vào ngày 26/3/2023.

4.  Ngày 25/3/2023 Đưa đoàn vận động viên gồm 22 người tham gia hưởng

ứng chạy Olympic tại lễ khai mạc ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân và khai

mạc giải Cầu lông, bóng bàn huyện Khoái Châu năm 2023.

Trên đây là báo cáo Công tác tổ chức hoạt động TDTT cho mọi người và

Ngày chạy olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2023 của xã Tân Dân.

Nơi nhận:
- TTVHTT &DL huyện (b/c);

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hiền

		2023-04-11T14:46:09+0700

		2023-04-11T14:49:35+0700